220 del 2016 ˗ mette a dispo-

sizione per la realizzazione delle attività previste € 24.481.042,50 (euro ventiquattromilioni-

quattrocentottantunomilazeroquarantadue/50) e contiene il riparto delle risorse per ciascuna delle 

linee di attività, destinando, in particolare, € 3.500.000 (euro tremilionicinquecentomila/00) alla 

linea A.2 “CinemaScuola LAB – azione destinata alle scuole dell’infanzia e primarie” per il soste-

gno di progetti di educazione all’immagine, con particolare riferimento all’educazione ai media e 

al loro funzionamento con riguardo alla fascia d’età dei destinatari;